TRIATLON TRIATLON NADACE R0

Triathlon Fest Ragice (TRIATLON,MISTROVSTVI CR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNIKY, TRIATHLON FEST ehympieky Mot G <&
RACICE) - Celkové, 23.07.2021 0 N W 2021
'Y / “/ 23.-25, cervence
# Jméno Zemé Klub Cas Plavan{ 1. depo Kolo 2. depo Béh
1 Volar Jan (1992) CZE Etriatlon Team 00:27:58,00 00:05:06,00(3) 00:00:24,00(1) 00:12:37,00(2) 00:00:23,00(2) 00:09:27,00(2)
2 Cervenka Luka$ (1995) CZE TT LOKO Beroun 00:28:12,00 00:05:01,00(1) 00:00:30,00(9) 00:12:39,00(3) 00:00:23,00(2) 00:09:40,00(6)
3 Grebik Radim (2001) CZE TITAN TRILIFE 00:28:13,00 00:05:16,00(7) 00:00:24,00(1) 00:13:11,00(5) 00:00:19,00(1) 00:09:04,00(1)
4 Martin David (1998) CZE Individualni 00:28:19,00 00:05:07,00(4) 00:00:27,00(3) 00:12:31,00(1) 00:00:23,00(2) 00:09:51,00(8)
5 Zikmund Tomas (1999) CZE TT PFibram, z. s. 00:28:51,00 00:05:16,00(7) 00:00:27,00(3) 00:13:13,00(8) 00:00:25,00(12) 00:09:30,00(3)
6 Michalek Filip (2001) CZE TRI KLUB Pfibram 00:28:52,00 00:05:09,00(5) 00:00:32,00(16) 00:13:12,00(6) 00:00:24,00(6) 00:09:35,00(5)
7 Celiistka Jan (1982) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:28:53,00 00:05:13,00(6) 00:00:28,00(5) 00:13:15,00(10) 00:00:24,00(6) 00:09:33,00(4)
8 Vaclavik Filip (1995) CZE TITAN TRILIFE 00:29:18,00 00:05:22,00(10) 00:00:28,00(5) 00:13:06,00(4) 00:00:25,00(12) 00:09:57,00(9)
9 Pospisil Matyas (2000) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:29:37,00 00:05:17,00(9) 00:00:28,00(5) 00:13:12,00(6) 00:00:26,00(15) 00:10:14,00(12)
10 Fencl Jifi (1999) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:30:05,00 00:05:45,00(17) 00:00:28,00(5) 00:13:20,00(12) 00:00:27,00(18) 00:10:06,00(11)
11 KFiZz Tomas (2000) CZE TITAN TRILIFE 00:30:15,00 00:05:24,00(11) 00:00:30,00(9) 00:13:13,00(8) 00:00:28,00(21) 00:10:40,00(18)
12 Lambrechts Adam (1992) CZE 00:30:16,00 00:05:28,00(12) 00:00:31,00(13) 00:13:33,00(14) 00:00:27,00(18) 00:10:16,00(13)
13 Koblizek Simon (1999) CZE Kru$noman TT Litvinov 00:30:25,00 00:05:03,00(2) 00:00:34,00(21) 00:14:32,00(23) 00:00:28,00(21) 00:09:47,00(7)
14 Pivrnec Tomas (1999) CZE 00:30:51,00 00:06:12,00(21) 00:00:31,00(13) 00:13:37,00(15) 00:00:33,00(32) 00:10:00,00(10)
15 Franék Jan (1998) CZE TT PFibram, z. s. 00:31:01,00 00:06:16,00(22) 00:00:30,00(9) 00:13:16,00(11) 00:00:29,00(24) 00:10:30,00(17)
16 Hruskové Alzbéta (2000) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:31:24,00 00:05:40,00(15) 00:00:30,00(9) 00:14:35,00(25) 00:00:24,00(6) 00:10:16,00(13)
17 Stuchlik Jifi (2001) CZE Triathlon Team Tabor 00:31:28,00 00:05:42,00(16) 00:00:35,00(24) 00:13:48,00(17) 00:00:29,00(24) 00:10:54,00(23)
18 Gajdo3ova Romana (1994) SVK BRNO TRIATLON TEAM 00:31:28,00 00:05:38,00(14) 00:00:32,00(16) 00:14:34,00(24) 00:00:23,00(2) 00:10:20,00(15)
19 Krétky Stépén (1995) CZE SK Slavia Praha 00:31:39,00 00:05:53,00(18) 00:00:32,00(16) 00:13:39,00(16) 00:00:24,00(6) 00:11:11,00(27)
20 3mid Jaroslav (1976) CZE TTK Slavia V5 Plzef 00:31:44,00 00:06:02,00(19) 00:00:32,00(16) 00:13:31,00(13) 00:00:31,00(29) 00:11:08,00(26)
21 Minafik Petr (1976) CZE TTK Slavia V3 Plzett 00:32:42,00 00:06:52,00(28) 00:00:34,00(21) 00:14:20,00(20) 00:00:27,00(18) 00:10:28,00(16)
22 Schoval Frantisek (1988) CZE 2BWINNER TEAM 00:33:00,00 00:06:54,00(29) 00:00:35,00(24) 00:14:16,00(18) 00:00:24,00(6) 00:10:50,00(20)
23 Svobodova Tereza (2000) CZE TITAN TRILIFE 00:33:36,00 00:06:20,00(23) 00:00:36,00(29) 00:15:20,00(34) 00:00:28,00(21) 00:10:51,00(22)
24 Horfiova Adriana (2000) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:34:15,00 00:06:04,00(20) 00:00:36,00(29) 00:15:07,00(31) 00:00:34,00(36) 00:11:54,00(34)
25 Stérbova Michaela (1999) CZE 00:34:25,00 00:05:36,00(13) 00:00:35,00(24) 00:15:43,00(41) 00:00:26,00(15) 00:12:06,00(35)
26 Korous Martin (1974) CZE Triathlon Team Tabor 00:34:39,00 00:07:11,00(32) 00:00:33,00(20) 00:14:53,00(30) 00:00:31,00(29) 00:11:31,00(30)
27 Kotopulu Helena (1980) CZE TITAN TRILIFE 00:35:22,00 00:07:43,00(37) 00:00:46,00(41) 00:14:52,00(29) 00:00:43,00(51) 00:11:18,00(28)
28 Pi€manova Zuzana (1999) CZE TCV lJindfichlv Hradec 00:35:37,00 00:06:24,00(25) 00:00:37,00(31) 00:15:16,00(32) 00:00:29,00(24) 00:12:51,00(42)
29 Pokorna Pavlina (2000) CZE BRNO TRIATLON TEAM 00:36:57,00 00:06:28,00(26) 00:00:41,00(33) 00:15:48,00(43) 00:00:31,00(29) 00:13:28,00(45)
30 Schovalova Tereza (1994) CZE TJ Sokol TRI SKI Horni Poéernice 00:39:46,00 00:07:07,00(30) 00:00:43,00(35) 00:16:34,00(45) 00:00:33,00(32) 00:14:50,00(50)
31 Krajhanzlova Martina (1987) SVK 00:40:04,00 00:09:34,00(52) 00:00:48,00(45) 00:16:46,00(46) 00:00:37,00(40) 00:12:19,00(37)
32 Nekoranec Matéj (1997) CZE TITAN TRILIFE 01:32:57,00 00:06:45,00(27) 00:00:35,00(24) 00:14:17,00(19) 00:00:30,00(28) 00:10:50,00(20)
33 Ihn Ondfej (2000) CZE Triatlon klub Ostrava 01:33:43,00 00:06:22,00(24) 00:00:35,00(24) 00:14:37,00(26) 00:00:33,00(32) 00:11:36,00(31)
34 Sanda Vojtéch (2001) CZE TITAN TRILIFE 01:33:48,00 00:07:34,00(35) 00:00:34,00(21) 00:14:29,00(21) 00:00:26,00(15) 00:10:46,00(19)
35 Jécesik Ondiej (2001) CZE Triatlon Plzefi 01:34:00,00 00:07:13,00(33) 00:00:46,00(41) 00:14:37,00(26) 00:00:25,00(12) 00:10:59,00(24)
36 Haslar Pfemysl (1975) CZE VOKOLOPOLE 01:35:02,00 00:07:09,00(31) 00:00:45,00(37) 00:14:43,00(28) 00:00:40,00(48) 00:11:44,00(32)
37 Stourat Nikola (1985) CZE BRNO TRIATLON TEAM 01:35:46,00 00:07:31,00(34) 00:00:38,00(32) 00:14:30,00(22) 00:00:39,00(47) 00:12:28,00(38)

38 Stadnik Daniel (1972) CZE TJ BIZU JBC 01:36:05,00 00:08:13,00(42) 00:00:48,00(45) 00:15:24,00(35) 00:00:35,00(37) 00:11:06,00(25)



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Jira Jaroslav (1971)
Vopat Milan (1961)
Pekérek Milan (1965)
Fiala Ale$ (1966)

Chadim Vaclav (1980)
Vejnar Tomas (2001)
Blazek Zdenék (1976)
Stuchlik Jifi (1975)
Brabcova Milada (1975)
Prochézka Milan (1966)
Koutné Eva (1978)
Markové Ladislava (1978)
Prochazkové Vendula (1974)
Duspivové Iveta (1975)
Safrankova Adéla (1999)
Knobloch Kamila (1973)

Generovano dne 22.02.2026 14:49

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZR
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Tri club Cesks Lipa
DELTA TEAM TRIATLON
Etriatlon Team

SK Slavia Praha

HRT

TCV Jindfichiv Hradec
Triathlon Team Tabor
TJ Spartak Trebi¢

TJ Spartak Trebi¢

TT Pfibram, z. s.
4SPORTS TEAM

TJ Spartak Trebic
PROFI SPORT Cheb

VOKOLOPOLE

01:36:20,00
01:37:48,00
01:37:48,00
01:38:26,00
01:38:35,00
01:38:42,00
01:39:02,00
01:39:53,00
01:40:48,00
01:41:35,00
01:41:56,00
01:42:21,00
01:43:10,00
01:43:15,00
01:43:29,00
01:44:37,00

00:07:39,00(36)
00:09:20,00(50)
00:07:58,00(39)
00:08:03,00(41)
00:09:34,00(52)
00:09:20,00(50)
00:09:08,00(46)
00:08:27,00(44)
00:09:12,00(49)
00:09:00,00(45)
00:08:01,00(40)
00:08:20,00(43)
00:09:08,00(46)
00:07:48,00(38)
00:09:09,00(48)
00:10:02,00(54)

00:00:31,00(13)
00:00:58,00(54)
00:00:45,00(37)
00:00:45,00(37)
00:00:49,00(47)
00:00:45,00(37)
00:00:56,00(53)
00:00:49,00(47)
00:00:46,00(41)
00:00:44,00(36)
00:00:47,00(44)
00:00:42,00(34)
00:00:53,00(51)
00:00:49,00(47)
00:00:52,00(50)
00:00:54,00(52)

00:15:39,00(39)
00:15:27,00(36)
00:15:45,00(42)
00:15:39,00(39)
00:15:18,00(33)
00:15:38,00(37)
00:15:38,00(37)
00:16:15,00(44)
00:17:05,00(50)
00:16:55,00(47)
00:18:24,00(53)
00:17:38,00(52)
00:17:04,00(49)
00:17:29,00(51)
00:17:01,00(48)
00:19:06,00(54)

00:00:38,00(45)
00:00:40,00(48)
00:00:35,00(37)
00:00:37,00(40)
00:00:36,00(39)
00:00:29,00(24)
00:00:43,00(51)
00:00:38,00(45)
00:00:37,00(40)
00:00:37,00(40)
00:00:24,00(6)
00:00:33,00(32)
00:00:37,00(40)
00:00:45,00(53)
00:00:45,00(53)
00:00:40,00(48)

00:11:53,00(33)
00:11:24,00(29)
00:12:44,00(41)
00:13:22,00(44)
00:12:17,00(36)
00:12:30,00(39)
00:12:37,00(40)
00:13:44,00(46)
00:13:08,00(43)
00:14:20,00(49)
00:14:19,00(48)
00:15:09,00(51)
00:15:28,00(52)
00:16:24,00(54)
00:15:42,00(53)
00:13:56,00(47)



