

Triathlon Fest Račice (TRIATLON,MISTROVSTVÍ ČR,TRIATLONY PRO ZDRAVOTNÍKY,TRIATHLON FEST RAČICE) - Celkově, 23.07.2021



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Volár Jan (1992)	CZE	Etriatlon Team	00:27:58,00	00:05:06,00(3)	00:00:24,00(1)	00:12:37,00(2)	00:00:23,00(2)	00:09:27,00(2)
2	Červenka Lukáš (1995)	CZE	TT LOKO Beroun	00:28:12,00	00:05:01,00(1)	00:00:30,00(9)	00:12:39,00(3)	00:00:23,00(2)	00:09:40,00(6)
3	Grebík Radim (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	00:28:13,00	00:05:16,00(7)	00:00:24,00(1)	00:13:11,00(5)	00:00:19,00(1)	00:09:04,00(1)
4	Martin David (1998)	CZE	Individuální	00:28:19,00	00:05:07,00(4)	00:00:27,00(3)	00:12:31,00(1)	00:00:23,00(2)	00:09:51,00(8)
5	Zikmund Tomáš (1999)	CZE	TT Přeborn, z. s.	00:28:51,00	00:05:16,00(7)	00:00:27,00(3)	00:13:13,00(8)	00:00:25,00(12)	00:09:30,00(3)
6	Michálek Filip (2001)	CZE	TRI KLUB Přeborn	00:28:52,00	00:05:09,00(5)	00:00:32,00(16)	00:13:12,00(6)	00:00:24,00(6)	00:09:35,00(5)
7	Čelůstka Jan (1982)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:28:53,00	00:05:13,00(6)	00:00:28,00(5)	00:13:15,00(10)	00:00:24,00(6)	00:09:33,00(4)
8	Václavík Filip (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	00:29:18,00	00:05:22,00(10)	00:00:28,00(5)	00:13:06,00(4)	00:00:25,00(12)	00:09:57,00(9)
9	Pospíšil Matyáš (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:29:37,00	00:05:17,00(9)	00:00:28,00(5)	00:13:12,00(6)	00:00:26,00(15)	00:10:14,00(12)
10	Fencel Jiří (1999)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:30:05,00	00:05:45,00(17)	00:00:28,00(5)	00:13:20,00(12)	00:00:27,00(18)	00:10:06,00(11)
11	Kříž Tomáš (2000)	CZE	TITAN TRILIFE	00:30:15,00	00:05:24,00(11)	00:00:30,00(9)	00:13:13,00(8)	00:00:28,00(21)	00:10:40,00(18)
12	Lambrechts Adam (1992)	CZE		00:30:16,00	00:05:28,00(12)	00:00:31,00(13)	00:13:33,00(14)	00:00:27,00(18)	00:10:16,00(13)
13	Koblížek Šimon (1999)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	00:30:25,00	00:05:03,00(2)	00:00:34,00(21)	00:14:32,00(23)	00:00:28,00(21)	00:09:47,00(7)
14	Pivrnec Tomáš (1999)	CZE		00:30:51,00	00:06:12,00(21)	00:00:31,00(13)	00:13:37,00(15)	00:00:33,00(32)	00:10:00,00(10)
15	Franěk Jan (1998)	CZE	TT Přeborn, z. s.	00:31:01,00	00:06:16,00(22)	00:00:30,00(9)	00:13:16,00(11)	00:00:29,00(24)	00:10:30,00(17)
16	Hrušková Alžběta (2000)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:31:24,00	00:05:40,00(15)	00:00:30,00(9)	00:14:35,00(25)	00:00:24,00(6)	00:10:16,00(13)
17	Stuchlík Jiří (2001)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:31:28,00	00:05:42,00(16)	00:00:35,00(24)	00:13:48,00(17)	00:00:29,00(24)	00:10:54,00(23)
18	Gajdošová Romana (1994)	SVK	BRNO TRIATLON TEAM	00:31:28,00	00:05:38,00(14)	00:00:32,00(16)	00:14:34,00(24)	00:00:23,00(2)	00:10:20,00(15)
19	Krátký Štěpán (1995)	CZE	SK Slavia Praha	00:31:39,00	00:05:53,00(18)	00:00:32,00(16)	00:13:39,00(16)	00:00:24,00(6)	00:11:11,00(27)
20	Šmíd Jaroslav (1976)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:31:44,00	00:06:02,00(19)	00:00:32,00(16)	00:13:31,00(13)	00:00:31,00(29)	00:11:08,00(26)
21	Minařík Petr (1976)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:32:42,00	00:06:52,00(28)	00:00:34,00(21)	00:14:20,00(20)	00:00:27,00(18)	00:10:28,00(16)
22	Schoval František (1988)	CZE	2BWINNER TEAM	00:33:00,00	00:06:54,00(29)	00:00:35,00(24)	00:14:16,00(18)	00:00:24,00(6)	00:10:50,00(20)
23	Svobodová Tereza (2000)	CZE	TITAN TRILIFE	00:33:36,00	00:06:20,00(23)	00:00:36,00(29)	00:15:20,00(34)	00:00:28,00(21)	00:10:51,00(22)
24	Horňová Adriana (2000)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:34:15,00	00:06:04,00(20)	00:00:36,00(29)	00:15:07,00(31)	00:00:34,00(36)	00:11:54,00(34)
25	Štěrbová Michaela (1999)	CZE		00:34:25,00	00:05:36,00(13)	00:00:35,00(24)	00:15:43,00(41)	00:00:26,00(15)	00:12:06,00(35)
26	Korous Martin (1974)	CZE	Triathlon Team Tábor	00:34:39,00	00:07:11,00(32)	00:00:33,00(20)	00:14:53,00(30)	00:00:31,00(29)	00:11:31,00(30)
27	Kotopulu Helena (1980)	CZE	TITAN TRILIFE	00:35:22,00	00:07:43,00(37)	00:00:46,00(41)	00:14:52,00(29)	00:00:43,00(51)	00:11:18,00(28)
28	Pičmanová Zuzana (1999)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:35:37,00	00:06:24,00(25)	00:00:37,00(31)	00:15:16,00(32)	00:00:29,00(24)	00:12:51,00(42)
29	Pokorná Pavlína (2000)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	00:36:57,00	00:06:28,00(26)	00:00:41,00(33)	00:15:48,00(43)	00:00:31,00(29)	00:13:28,00(45)
30	Schovalová Tereza (1994)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	00:39:46,00	00:07:07,00(30)	00:00:43,00(35)	00:16:34,00(45)	00:00:33,00(32)	00:14:50,00(50)
31	Krajhanzlová Martina (1987)	SVK		00:40:04,00	00:09:34,00(52)	00:00:48,00(45)	00:16:46,00(46)	00:00:37,00(40)	00:12:19,00(37)
32	Nekoranec Matěj (1997)	CZE	TITAN TRILIFE	01:32:57,00	00:06:45,00(27)	00:00:35,00(24)	00:14:17,00(19)	00:00:30,00(28)	00:10:50,00(20)
33	Ihn Ondřej (2000)	CZE	Triatlon klub Ostrava	01:33:43,00	00:06:22,00(24)	00:00:35,00(24)	00:14:37,00(26)	00:00:33,00(32)	00:11:36,00(31)
34	Šanda Vojtěch (2001)	CZE	TITAN TRILIFE	01:33:48,00	00:07:34,00(35)	00:00:34,00(21)	00:14:29,00(21)	00:00:26,00(15)	00:10:46,00(19)
35	Jócsik Ondřej (2001)	CZE	Triatlon Plzeň	01:34:00,00	00:07:13,00(33)	00:00:46,00(41)	00:14:37,00(26)	00:00:25,00(12)	00:10:59,00(24)
36	Hašlar Přemysl (1975)	CZE	VOKOLOPOLE	01:35:02,00	00:07:09,00(31)	00:00:45,00(37)	00:14:43,00(28)	00:00:40,00(48)	00:11:44,00(32)
37	Štourač Nikola (1985)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:35:46,00	00:07:31,00(34)	00:00:38,00(32)	00:14:30,00(22)	00:00:39,00(47)	00:12:28,00(38)
38	Stádník Daniel (1972)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:36:05,00	00:08:13,00(42)	00:00:48,00(45)	00:15:24,00(35)	00:00:35,00(37)	00:11:06,00(25)

39	Jíra Jaroslav (1971)	CZE	Tri club Česká Lípa	01:36:20,00	00:07:39,00(36)	00:00:31,00(13)	00:15:39,00(39)	00:00:38,00(45)	00:11:53,00(33)
40	Vopat Milan (1961)	CZE	DELTA TEAM TRIATLON	01:37:48,00	00:09:20,00(50)	00:00:58,00(54)	00:15:27,00(36)	00:00:40,00(48)	00:11:24,00(29)
41	Pekárek Milan (1965)	CZE	Etriatlon Team	01:37:48,00	00:07:58,00(39)	00:00:45,00(37)	00:15:45,00(42)	00:00:35,00(37)	00:12:44,00(41)
42	Fiala Aleš (1966)	CZE	SK Slavia Praha	01:38:26,00	00:08:03,00(41)	00:00:45,00(37)	00:15:39,00(39)	00:00:37,00(40)	00:13:22,00(44)
43	Chadim Václav (1980)	CZE	HRT	01:38:35,00	00:09:34,00(52)	00:00:49,00(47)	00:15:18,00(33)	00:00:36,00(39)	00:12:17,00(36)
44	Vejnar Tomáš (2001)	CZR		01:38:42,00	00:09:20,00(50)	00:00:45,00(37)	00:15:38,00(37)	00:00:29,00(24)	00:12:30,00(39)
45	Blažek Zdeněk (1976)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:39:02,00	00:09:08,00(46)	00:00:56,00(53)	00:15:38,00(37)	00:00:43,00(51)	00:12:37,00(40)
46	Stuchlík Jiří (1975)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:39:53,00	00:08:27,00(44)	00:00:49,00(47)	00:16:15,00(44)	00:00:38,00(45)	00:13:44,00(46)
47	Brabcová Milada (1975)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:40:48,00	00:09:12,00(49)	00:00:46,00(41)	00:17:05,00(50)	00:00:37,00(40)	00:13:08,00(43)
48	Procházka Milan (1966)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:41:35,00	00:09:00,00(45)	00:00:44,00(36)	00:16:55,00(47)	00:00:37,00(40)	00:14:20,00(49)
49	Koutná Eva (1978)	CZE	TT Přeborn, z. s.	01:41:56,00	00:08:01,00(40)	00:00:47,00(44)	00:18:24,00(53)	00:00:24,00(6)	00:14:19,00(48)
50	Marková Ladislava (1978)	CZE	4SPORTS TEAM	01:42:21,00	00:08:20,00(43)	00:00:42,00(34)	00:17:38,00(52)	00:00:33,00(32)	00:15:09,00(51)
51	Procházková Vendula (1974)	CZE	TJ Spartak Třebíč	01:43:10,00	00:09:08,00(46)	00:00:53,00(51)	00:17:04,00(49)	00:00:37,00(40)	00:15:28,00(52)
52	Duspivová Iveta (1975)	CZE	PROFI SPORT Cheb	01:43:15,00	00:07:48,00(38)	00:00:49,00(47)	00:17:29,00(51)	00:00:45,00(53)	00:16:24,00(54)
53	Šafránková Adéla (1999)	CZE		01:43:29,00	00:09:09,00(48)	00:00:52,00(50)	00:17:01,00(48)	00:00:45,00(53)	00:15:42,00(53)
54	Knobloch Kamila (1973)	CZE	VOKOLOPOLE	01:44:37,00	00:10:02,00(54)	00:00:54,00(52)	00:19:06,00(54)	00:00:40,00(48)	00:13:56,00(47)

Generováno dne 22.02.2026 14:49